REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K71714501K
Data e Regjistrimit 11/05/2007
Emri i Subjektit CO-BETON
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 05/01/2007

Kohézgjatja

Nga: 05/01/2007

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Xhafzota) XHAFZOTAJ FSHATI SALLMONE

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

20.549.000,00

17.412,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhime betoni, materiale inerte, parafabrikate, asfalti,
materiale  ndertimi,ndertime civle dhe ckonomike,
transportim 1 te gjitha materialeve te ndertimit dhe tregtimi 1
tyre me shumice dhe pakice, germime dheu me punime
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke
te germuar per ndertim, import - eksport te makinerive dhe
pjeseve te tyre te ndertimit per fabrika te prodhimit te
betonit, materialeve inerte, asfaltit, automjete per
transportimin e tyre dhe tregtimin e ketyre makinerive me
shumice e pakice.

10. Administratori/ét

Fredinant Likaxhiu

10.1 Afati i emérimit Nga: 29/06/2016 Deri: 29/06/2021
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Administratori/ét Virgjil Nini
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12.1 Afati i emé&rimit Nga: 29/06/2016 Deri: 29/06/2021
13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
14. Ortakét LikLikaxhiu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.137.249,97 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 4.353,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét FredinantLikaxhiu
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.137.249,97 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 4.353,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét VirgjilNini
16.1 Vlera e kapitalit Para: 10.274.499,95 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 8.706,00
16.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

17. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Xhafzotaj SALLMONE Betoniere Iveco Magirus me
targé€ AA 065 AE Durres Xhafzotaj SALLMONE Kamion
Daf me targé AA 357 NR Durres Xhafzotaj SALLMONE
Betoniere Iveco Magirus me targé AA 513 NR Durres
Xhafzotaj SALLMONE Kamionginé benz me targé DR 9425
E Durres Xhafzotaj SALLMONE Betoniere Astra me targé
DR 4267 E Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kapanon
Industrial 2-3 kate, Nr.Pasurie 299/54, Zona Kadastrale
3852, Vol.25, Faqe 137. Durres Xhafzotaj SALLMONE
Beton pompe Iveco Magirus me targé DR 9549 E Tirane
Golem Kryemedhenj Ndértim objekt shérbimi, Hotel me 1-5
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kate dhe 2 kate néntok€, me numér pasurie 377/88, Zona
Kadastrale 2291, vol.22, fage 48, me investitor dhe zhvillues
PREMIUM FINESE shpk Durres Xhafzotaj SALLMONE
Mjet tip Scania me targé AA 019 GN dhe rimorkio ABR 983
Durres Xhafzotaj SALLMONE Beton pompe Mercedes
Benz me targé DR 2960 E Durres. Xhafzotaj SALLMONE
Betoniere Iveco Magirus me targé 2963 E Durres Xhafzotaj
SALLMONE Térheqés Scania me targé AA 133 MY dhe
Gjysém Rimorkio Merci me targé ABR 983 Durres
Xhafzotaj SALLMONE Pompé Iveco Magirus, me targé DR
2962 E Durres Xhafzotaj SALLMONE Kamion Volvo DR
0714 F Durres Xhafzotaj SALLMONE Betoniere Mercedes
Benz me targé DR.6185 E Durres Xhafzotaj SALLMONE
Kamion Daf me targé AA 358 NR Durres Ishem ISHEM
Ndértim objekti: Shkolla 9 vjecare dhe kopésht "Xhelal
Shtufi", Shkafane, numér pasurie 380/1, Zona Kadastrale
2332

18. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CO-BETON
E-Mail: cobetonshpk@yahoo.com
Telefon: 0684073193

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020551-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/01 | Numri i Vendimit:37199, Gjykata: Tirane

/2007 | Data e regjistrimit:15-01-2007 Emri 1 subjektit :"CO-BETON" Forma ligjore :Sh.p.k Data
e themelimit :05-01-2007 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia : Xhavzotaj Durres. Kapitali
:100.000 leke Objekti :Prodhime betoni,materiale inerte,parafabrikate,asfalti,materiale
ndertimi,,transportim i te gjitha materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice dhe
pakice,germime dheu,punime ne toke,ndertime civile dhe ekonomike,.Import eksport te
makinerive dhe pjeseve te tyre te ndertimit beton,materiale inerte etj,tregtim te makinerive
me shumice dhe pakice. Perfaqesuesi ligjor :Virgjil Nini,Fredinand Likaxhiu Ortaket
:Virgjil Nini,Fredinand Likaxhiu
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Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-23-NM-DN-18-12-20070011.pdf

2. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:37199/1, Gjykata:Tirane

Ortaku 1 shogerise z.Ferdinand Likaxhiu ti dhuroje 25% te pjeseve te kapitalit te tij z.Lik
Likaxhiu. Ortake te shogerise "CO-BETON"pas dhurimit te ketyre kuotave jane: Virgjil
Nini i cili zoteron 50% te kapitalit themeltar. Ferdinand Likaxhiu 1 ¢ili rezulton 25% te
kapitalit themeltar Lik Likaxhiu i cili rezulton 25% te kapitalit themeltar

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-23-NM-DN-18-12-2007001 1.pdf

31/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159224-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet.€ veta
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (néseka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

11/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-571435-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.06.2011 per miratimin e statutit
te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Riemerimin ne detyre te
administratoreve te shogerise.

Telefon ishte ("") u be (""0684073193")
Objekti ishte ("Prodhime betoni,materiale inerte,parafabrikate,asfalti materiale

ndertimi,, transportim i te gjitha materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice
dhe pakice,germime dheu,punime ne toke,ndertime civile dhe ekonomike,. Import eksport te
makinerive dhe pjeseve te tyre te ndertimit beton,materiale inerte etj,tregtim te makinerive
me shumice dhe pakice.") u be (""Prodhime betoni, materiale inerte,
parafabrikate, asfalti, materiale ndertimi,ndertime civle dhe ekonomike, transportim
i te gjitha materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice,
germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne
toke te germuar per ndertim, import - eksport te makinerive dhe pjeseve te tyre te
ndertimit per fabrika te prodhimit te betonit, materialeve inerte, asfaltit, automjete
per transportimin e tyre dhe tregtimin e ketyre makinerive me shumice e pakice.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578CBECA-FD13-4157-88EB-DDA9759CCEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578CBECA-FD13-4157-88EB-DDA9759CCEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F4C18F-7BD5-4089-838E-04FB5919702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7C0C01-8404-4B2D-80F4-31DD5586EE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C6FE1A-C86C-4563-9C78-34D191700440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DA155B-2DD4-400F-9D0C-47B1FF48ADE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74FC0EA-8189-4780-B071-94F37954AE2A
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Magaziné 1-kat, prané Urés sé Fllakeés; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fredinant Likaxhiu"')

, Nga Data ishte (""05/01/2007") u be (""29/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fredinant Likaxhiu"')

, Kohézgjatja ishte " u be (""29/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Virgjil Nini'"') , Nga
Data ishte (""05/01/2007") u be ('"29/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Virgjil Nini'") s
Kohézgjatja ishte """ u be (""29/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-586669-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 1 date 26.07.2011 ku eshte
vendosur;Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Tatjana Filto te kryeje raportin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise.Depozitimin e vendimit nr 2 date 15.08.2011 ku eshte
vendosur;Miratimi i'raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.Kapitali pas zmadhimit
shkon ne vleren 6,567,000 leke.Depozitimin e raportit date 08.08.2011 per zmadhimin e
kapitalit te.shogerise.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be "6.567.000,00"

Vlera‘e Aksionit ishte "1.000,00" u be "65.670,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fredinant Likaxhiu") , Vlera e
Kontributit ishte ("25.000,00") u be (""1.641.750,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Virgjil Nini") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'3.283.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lik Likaxhiu") , Vlera e Kontributit ishte
("25.000,00") u be ("1.641.750,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FBED41-3998-4826-82B2-5D997FEA9FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DCE897-1580-48DD-98AB-CFE3EDAA0F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE08C95-6C1B-4156-9AAE-229659ECC498
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674617-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 02.02.2012,
per hapjen e 11 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Xhafzotaj;
SALLMONE; Betoniere Iveco Magirus me targé AA 065 AE; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Xhafzotaj;
SALLMONE; Kamion Volvo DR 0714 F; >
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 3 Xhafzotaj;
SALLMONE; Kamion Scania me targé MR 2912 E e Rikorkio MR 2859 A;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Beton pompe Mercedes Benz me targé DR 2960 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Kamionc¢iné benz me targé DR 9425 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Betoniere Astra me targé DR 4267 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Beton pompe Iveco Magirus me targé DR 9549 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
SALLMONE; Kamion Volvo me targé DR 5621 E e Rimorkio DR 5622 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
SALLMONE; Betoniere Iveco Magirus me targé 2963 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; H Xhafzotaj;
SALLMONE; Pompé Iveco Magirus, me targé DR 2962 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; H Xhafzotaj;
SALLMONE; Betoniere Mercedes Benz me targé DR 6185 E; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833910-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, nr.4, date 28.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Te autorizoje Ekspertin Kontabel te Autorizuar Znj.Tatjana Filto, te kryej
vleresimin dhe raportin per zmadhimin e kapitalit te shogerise. - Depozitim i vendimit nr.5,
date 06.07.2012, ne te cilin eshte vendosur miratim i raportit per zmadhimin e kapitalit.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2015FF1-99F2-4E8E-BF30-4E5F37597440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8526F-ED13-4A94-BC45-F818E8AB1527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC495EDF-CBA6-4150-BA3C-2B71A7A14690
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Depozitim i Raportit per zmadhimin e kapitalit.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.567.000,00" u be "17.412.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "17.412,00"

Vlera e Aksionit ishte "65.670,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lik Likaxhiu") , Vlera e Kontributit ishte
("1.641.750,00") u be (""4.353.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lik Likaxhiu") , Numri 1 aksioneve ishte
("25,00") u be ("4.353,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Virgjil Nini") , Vlera e Kontributit ishte
("3.283.500,00") u be ("'8.706.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Virgjil Nini") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("'8.706,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fredinant Likaxhiu") , Vlera e
Kontributit ishte ("1.641.750,00") u be (""4.353.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eredinant Likaxhiu") , Numri 1
aksioneve ishte ("25,00") ube ("'4.353,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-958047-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2012 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; H RRASHBULL;
RRASHBULL; Autostrada Tirané - Durrés; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-148995-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.06 date 13.06.2013, ne te cilin eshte
vendosur: 1- Te behet zmadhimi I kapitalit te shoqgerise. 2- Caktimi i Z. Tatjna Filtro ,
Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhim kapitali te shogerise me perfshirjen nga fitimet
e pashperndara. Depozitimi i vendimit nr.07, date 27.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:1-

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A25EF5-2291-48BB-BE7C-5DD5BC8F7926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8158F52A-111C-4973-BB81-7E3237ABAE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F9E4A-BF42-4209-A487-C267813ECC43
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Miratim i raportit te ekspertit, per zmadhim kapitali. 2- Miratimi i zmadhimit te kapitalit.
Depozitimi i raportit te ekspertit date 25.06.2013

Vlera e Kapitalit ishte "17.412.000,00" u be "20.549.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.180,16"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lik Likaxhiu") , Vlera e Kontributit ishte
("4.353.000,00") u be ("'5.137.249,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Virgjil Nini") , Vlera e Kontributit ishte
("8.706.000,00") u be ("'10.274.499,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fredinant Likaxhiu") , Vlera e
Kontributit ishte ("4.353.000,00") u be ("'5.137.249,97")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-556953-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-836913-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CDE838-467F-4143-8F14-02C9F3D9C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56987F27-3780-43D2-9F93-24D0E9E5EF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867D07FC-AA80-4CF5-9E1E-0543F6585984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2471F94A-C977-4904-8A90-1083110C1FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB13CDC-1ADE-4344-A12C-49F019D51E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB13CDC-1ADE-4344-A12C-49F019D51E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DBB48B-7B5A-42D5-8621-6FF6ABC422DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B17C192-B75D-44EF-B3BC-E80DD5C92FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3133B32C-394C-4A04-A367-100B31665BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304F3B20-DA04-42AD-A67F-71A4E2C5E462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B1681B-BA9F-43C9-AF69-732ACA5A10E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7BA56F-B614-40E2-97F9-EF2B39D368B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7BA56F-B614-40E2-97F9-EF2B39D368B0
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05/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-910864-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-069580-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 3 RRASHBULL;
XHAFZOTAJ; Pér ndértim objekti kapanon 1 katésh dhe zyra 2 katéshe, Rruga
Pavarésia, S.Z.Xhafzotaj, Zona Kadastrale 2574, Nr.pasurie 162/84; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-106808-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport. Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7E1A68-0584-4859-9C2C-89FA71AABFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760B5C82-C37A-4816-8329-1E3A28934286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A1A5D-8E72-4A0F-BBE8-5F2A879B3BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E487091-B1DF-4CF0-9B26-17DC4B31BE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED09B56B-DA94-4C1C-8040-2ED9B7686891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB07D835-E593-47A7-BF07-90CDFB5AA30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40E67C1-D251-4C28-AB3A-C3492DB1AF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40E67C1-D251-4C28-AB3A-C3492DB1AF82
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Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-283857-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja
dhe mbyllja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Xhafzotaj;
SALLMONE; Mjet tip Scania me targé AA 019 GN dhe rimorkio ABR 983;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; SALLMONE;
Kamion Scania me targé MR 2912 E e Rikorkio MR 2859 A; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,
RRASHBULL;, Autostrada Tirané - Durrés; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; SALLMONE;
Kamion Volvo me targé DR 5621 E e Rimorkio DR 5622 E; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429592-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.2218 Prot., daté 09.11.2015, 1€shuar
nga Shogéria Pérmbarimore Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: Vendosja € masés s¢ sekuestros konservative mbi te gjitha aksionete e
zoteruara nga debitori, shogeria CO-BETON sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K71714501K me
perfagesues ligjor Z. Fredinant Likaxhiu.
Lista e Dokumenteve:

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669627-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shogéris Daté.
25.04.2016, pér hapjen e ( 5 ) pesé adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Betoniere Iveco Magirus me targé AA 513 NR; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
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SALLMONE; Kamion Daf me targé AA 357 NR; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Térheqés Scania me targé AA 133 MY dhe Gjysém Rimorkio
Merci me targé ABR 983; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Kamion Daf me targé AA 358 NR; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Kamion Scania me targé AA 455 MT; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775138-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit Nr.10, dt.28.06.2016, per riemerim te
administratoreve.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fredinant Likaxhiu"')
, Nga Data ishte (""29/06/2011") u be (""29/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fredinant Likaxhiu"')
, Kohézgjatja ishte (""29/06/2016") u be (""29/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Virgjil Nini'"') , Nga
Data ishte (""29/06/2011") u be (""29/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Virgjil Nini'") s
Kohézgjatja ishte (""29/06/2016") u be (""29/06/2021")
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785213-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoirit te shogerise, date:
30.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, ndertim magazina 1 kat dhe
kabine elektrike; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
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XHAFZOTAJ; Sistemim sheshi; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-792218-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.255/1 Prot., daté 30.06.2016, léshuar
nga Shogéria Pérmbarimore Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: Heqja e mases sé sekuestros konservative mbi te gjitha aksionete e zoteruara
nga debitori, shogeria CO-BETON sh.p.k, me NUIS (' NIPT) - K71714501K me
perfagesues ligjor Z. Fredinant Likaxhiu.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti i autorizimit

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-812272-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet € veta

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-823468-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E0E780-8F7D-4A72-9092-CF11F9521973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B34570-9A0B-4F70-B7BA-D7F0243A8847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB57A645-05F4-4FAF-98DC-59CC977E3BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F2F64-36BA-4B86-89CE-97B64B7780FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F2F64-36BA-4B86-89CE-97B64B7780FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6903C19F-0640-4E8E-88B2-EC2AA3E3953B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE371509-79CD-4C38-9909-0894DCB7E983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375BF59A-B857-45CD-96D6-122EAB1EB4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EE886E-DC77-482A-9085-32443BE046CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D0AEE3-81A8-4C6D-9AA0-50F23F4030F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED6CAA-477E-416B-AB07-FF20B9313CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A41A0E0-0018-4C1F-97D1-27102CA661D0
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-081799-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.463/E.M Regj., daté 13.12.2016 ,
protokolluar me Nr.11300 Prot., date 20.12.2016, 1éshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat
Elio Mezini, drejtuar QKB-se, ku éshte urdhéruar: Vendosjen e sekuestros konservative
mbi aktivet e debitorit “Co-Beton” sh.p.k., me NIPT K71714501K me perfagesues ligjor
Fredinant Likaxhiu. Aktivet e debitorit te gendrojne te bllokuara derine nje urdher te dyte
nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:

23/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-208452-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.463/E.M Regj., daté 09.03.2017,
protokolluar me Nr.4035 Prot., date20.03.2017, 1€shuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat
Elio Mezini, ku éshte urdhéruar: Hegja e sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit
“Co-Beton” sh.p.k., me NIPT K71714501K me perfagesues ligjor Fredinant Likaxhiu.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-384954-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci‘Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-541823-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 01.11.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Golem; Golem;

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD722448-D3E6-4B5C-8AA5-7CC9692DAA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FD9880-CB7D-40B2-A616-8C5E209257CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3CF913-4D29-47B0-9038-C9FE18B87304
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Ndértimin e nje Hoteli 5 katésh + 1 kat shérbim, Kavajé, Zoné Kadastrale 2291, me
numér pasurie té llojit truall bazé 377/112; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665443-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1253/5 Prot. nr. 1253 Regj. , daté
07.02.2018, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “Enforcement Group” shpk, protokolluar
nga QKB me nr. 1522 Prot., dat€ 08.02.2018, ku €shté urdh&ruar: “Vendosja e masés sé
sekuestros konservative n€ kuotat e Shoqgéris€ “Co-<Beton’ shpk, me NIPT-K71714501K.
Kéto kuota do t€ qéndrojné t€ sekuestruara deri n€ njé urdhér t€ dyté nga ana e késaj zyre
pérmbarimore.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pétmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864397-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport. Auditimi
Akti i‘miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numrii ceshtjes: CN-030001-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
07.12.2018, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
E-Mail ishte ("") u be (""cobetonshpk@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Objekti shtepi banimi 1 kat dhe papafingo, Zona Kadastrale
3852, Nr. pasurise 323/16, Volumi 13, fage 154; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2873A1-045A-448F-9405-0358209B482C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053970-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés sé€ administratorit, daté 07.01.2018 ku
éshté kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Ndértim objekti 1 kat dhe ndértim muri rrethues, Zona
Kadastrale 3852, Pasuria 299/27, vol.16, fq.75, Pasuria 299/28 vol. 16, fq.76, Pasuria
299/39, vol.18, fq.22 dhe Pasuria 299/40, vol.18, fq.23; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058428-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
07.01.2019, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 4 (katér) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Magaziné I-kat, prané Urés sé Fllakeés, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Sistemim sheshi;, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
XHAFZOTAJ; Pér ndértim objekti kapanon 1 katésh dhe zyra 2 katéshe, Rruga
Pavarésia, S.ZXhafzotaj, Zona Kadastrale 2574, Nr.pasurie 162/84; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Golem; Golem,
Ndértimin e nje Hoteli 5 katésh + 1 kat shérbim, Kavajé, Zoné Kadastrale 2291, me numér
pasurie té llojit truall bazé 377/112; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067041-01-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit, dat€ 16.01.2019 ku
&shté kérkuar: hapja e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM;
Shkafane, Ndértim me mur mbajtés né rrugén Qafa e Zhurit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-137242-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 19.03.2019 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Objekt banimi dhe sherbimi 3 kate mbi toke ne prone te Z.Selmani Poni, Zona
Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 38/133, lagjja.13, Plazh.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-247395-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet.pdf

vendim.pdf
Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx

Pasqgvra e pozicionit financiar (12).xlsx

03/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-322334-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.02.09.2019, pér t&€ hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C45182-7D83-4DD6-9577-33B8BD0CCAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D198D-FFDE-495F-92C9-19B85D4893FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB34C7C6-03E3-4C7A-9AD7-470094D330E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9159E4-179D-4903-8FA4-699421178A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD6E2DB-1D47-4D5E-B7C5-EBE5FE33A409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B675B97C-1394-4FCE-B533-66C5CDF20AAC

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Kapanon Industrial 2-3 kate, Nr.Pasurie 299/54, Zona
Kadastrale 3852, Vol.25, Faqe 137.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338798-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.09.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 KATUNDI I RI;
BISHTﬁKAMEZ; Banese Familjare 1-kat; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358410-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé administratorit t€ shoqéris€, daté
03.10.2019, ku éshté vendosur: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; XHAFZOTAJ;
Ndértim objekti I kat dhe ndértim muri rrethues, Zona Kadastrale 3852, Pasuria 299/27,
vol.16,.fq.75, Pasuria 299/28 vol. 16, fq.76, Pasuria 299/39, vol.18, fq.22 dhe Pasuria
299/40, vol. 18, fq.23; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; XHAFZOTAJ;
Objekti shtepi banimi 1 kat dhe papafingo, Zona Kadastrale 3852, Nr. pasurise 323/16,
Volumi'l 3, fage 154, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM;
Shkafane, Ndértim me mur mbajtés né rrugén Qafa e Zhurit; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401282-11-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF15CB3-9E39-4726-96A5-6108B4432B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F1734F-3972-4A36-8EEE-FABA1189ADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3487241C-5076-4A7C-AB0C-27FC7ADF12E5

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 11.11.2019 pér hapje té nj€ adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; Kryemedhenj;
Ndértim objekt shérbimi, Hotel me 1-5 kate dhe 2 kate néntoké, me numér pasurie
377/88, Zona Kadastrale 2291, vol.22, fage 48, me investitor dhe zhvillues PREMIUM
FINESE shpk; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449650-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés date 13.01.2020, per hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK;
Ndertim Shtese anesore 1 Kat e Kapanonit egzistues, Xhafzotaj, Zona Kadastrale
3852, Nr. Pasurie 346/57, INr. Pasurie 346/58,Nr. Pasurie 346/59; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514999-06-20

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
29.05:2020, ku &shté vendosur: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndértim objekti ""Godiné banimi dhe shérbimesh, Hotel 6 katésh me 2 kate néntoké",
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Z.K. 8512, Nr.Pasurie 25/295, 25/278, 25/281, 27/282;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DF1FB6-97F1-4874-A3DA-91DA5D2767B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F46FB5-8AEC-460B-8FE5-B544BA41B524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8406B03-7892-4933-9F71-73A807EE53EB

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

18/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-525385-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Shenimet.PDF

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

13/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541823-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesésdaté 10.07.2020 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Ishem; ISHEM;
Ndértim objekti: Shkolla 9 vjecare dhe kopésht '"Xhelal Shtufi', Shkafane, numér
pasurie 380/1, Zona Kadastrale 2332; N

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-572564-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2020, per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; SALLMONE;
Kamion Scaniame targe AA 455 MT; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Objekt banimi dhe sherbimi 3 kate mbi toke ne prone te Z.Selmani Poni, Zona Kadastrale
8518, Nr.Pasurie 38/133, lagjja 13, Plazh.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;

Ndertim Shtese anesore 1 Kat e Kapanonit egzistues, Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852,
Nr. Pasurie 346/57, Nr. Pasurie 346/58,Nr. Pasurie 346/59; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; XHAFZOTAJ;
Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, ndertim magazina 1 kat dhe kabine elektrike; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Ndértim objekti "Godiné banimi dhe shérbimesh, Hotel 6 katésh me 2 kate néntoké",
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A9E61D-A760-430C-A853-3B50CCC2FC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA4489-956F-4738-9B28-3E345AF91E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3965F6DC-0AEF-456A-BC34-D89832AE53CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE868691-F82F-470A-89E4-20B063FC4493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D320D94C-A7D9-44B1-9827-770B0C98227D

T
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lagjja 1, Rruga Taulantia, Z.K. 8512, Nr.Pasurie 25/295, 25/278, 25/281, 27/282; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI;
BISHTUKAMEZ: Banese Familjare 1-kat; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 18/12/2020

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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